**D**auor ope. z̄.  
Quia launt a deo. p  
hibitum. q̄uis luxu  
rig sūg p̄petrōe car  
naliter delecten. men  
tis tamē pauroe inter  
no non carent. quia se  
p̄petuo passuros pro  
bis que tempalit ma  
leficent nō ambigat

**I**n certu gi. z̄.  
Demonū. De quo Ec  
ce gigantes genitū sub  
aquis. et qui habitat  
cum eis. id est. superbi  
et mali spiritus demo  
niū cum his quos  
deceperunt penis sub  
acti torquent. Horuz  
em̄ cetu sociabunt qui  
a via veritatis errauerūt. ipso indice teste. Discedite a me maledictiū ignē  
eternum qui patut est dyā. et angelis eius.

**D**ro iusto da. z̄.

Justus et rectus idem. sed iniq; omnes rep̄bi.  
imp̄i qui maioribus implicati. sceleribus. vel nunq; fidem p̄ceperunt vel  
ad apostoliam redierūt. Unde hic potest accipi imp̄ius omnis fidelium p  
secutor. ini quis generaliter omnis malus. Et p̄ iusto da. imp̄ius. cum p  
martire p̄secutor puni. pro rectis iniqui. qui eoz iusticiam videntes imita  
ti nolebat. Dāmnat herodes p̄ innocentib; ē etiā in augmentū dāmna

## Ca. XXII

tionis. quia fidem magoz sequi ad querendū dēi noluit cum esset iudens  
et p̄phetaz dicta cognosceret. Hinc et dominus ait. Regina austri surget  
in iudicio cum generatōne ista et con. cā. z̄. p̄spatione non potentia. qz de  
uotionē ei⁹ sc̄tētes. cui⁹  
mlto facil⁹ possent sa  
piētie curā n̄ habueat

**S**com antiq; trā  
latione v̄l editōz. Che  
saur⁹ desiderabil⁹ req  
escit in ore sapientis.

**T**hesaur⁹ des.

Rep̄bi nō tm̄ p̄tutes  
nō asseq. s̄ p̄sequi. et  
qntū valēt i bonis ob  
rnere festinat. Pōt̄  
de q̄libet martire acci  
pi. in eō habitaclo. id ē  
corpore aīa sc̄a di the  
saur⁹ seruat. et abūdat  
v̄nctio gr̄ē sp̄nāl. It p  
secutor imprudēt̄ hūi  
mōi habitaculū dīm̄  
pere pōt̄ ibet. aut  
tāgere n̄ pōt̄. V̄n. No  
site ti. eos q̄ oc. cor. a.  
a. n̄ p. o. c.

**C**uitatē for. z̄.

Mundū. s. q̄ qndam  
maligno p̄spirituū ti  
rāndi kniebat hūi fi  
duciā vitę in cētu eoz  
q̄ n̄ sunt dīj. s̄ oga ma  
nuū boīm. bāc quita  
tem dei v̄tus et dei sa  
piētia christ⁹ ī carne ī  
trahit. destruitq; per  
sūos p̄dicatores cultū  
deoz. et fide celestius  
docuit esse fiduciā ha  
bedā. q̄ n̄ pōt̄ deltrui  
Hoc etiā q̄tidie fit cū  
fidel' doctor argumēta  
phoz v̄l hereticoz et  
q̄b scelerā sua defēde  
re l' alleūare nitunt. ec  
clesiastica disciplia re  
varguit.

**T**estis mē. z̄.

Qui se do servire testa  
tur. nec factis dicta exe  
quie p̄bit. Qui autē  
p̄ier ut p̄mittit. h̄ loq  
la ad victoriā puenit.  
qz dū p̄ obedietiā suā  
desideria vīcere lata  
git. p̄ iusticaz. iudicis  
p̄ victoriā palmā per  
cipit.

**C**lir imp̄i. Ju

das q̄ipius corde erat  
q̄uis ipo dño redar  
guente noluit mala ce  
pta corriger. pet̄. v̄o  
qz rect⁹ corde. i. rectitu  
dīm̄ amator. respicē

## Elius est nomē

**E**lius est nomē  
bonum q̄ diuitie multe.  
sup argentum em̄ et aux̄ gratia bo  
na. Piues et paup̄ obviauerūt sibi  
vtriusq; operator est dominus.

te se dō. mox penitēdo correrit. qd negādo deliq̄t. Ca. XXII.

**M**eli⁹ ē. Nā si q̄s mūdū vniūsūs lucrat̄. merito totū p̄tēneret. vt  
ei⁹ nom̄ scribere i cel. ei⁹ q̄s mēoria inf sc̄s atq; angelos figeret eterna.

**N**omē bo. qd fideliū testētio laudat̄. n̄ vulgi imp̄i. V̄n. si adhuc

hominibus placēt. christi seruus nō essem.

**H**abita bona. Quia a bono p̄ bonis laudat̄ opib; q̄s. imo p̄ colla

tis ei donis meritorum glorificat̄ pater q̄ in celis est.

**P**iues et paup̄. Neq; diuitie p̄pter diuitias honora. neq; p̄ inopis

pappem despice. qd opus sunt diuinū. et ad imaginē et ad opū dei facti  
**C**allidus vi. 26. Multi ex principibz crediderūt. s ppter phariseos non confitebantur extra sinagogā fierent. callidi em̄ videbant malū gse.

**C**allidus videt malū. et abscōdit se  
**I**nno centes vero aplū p̄trā sierunt itinere. p̄fessio nis quo cegantur. et affliti sunt verbere et vin culis. carcere et p̄sa morte. Utroqz aut̄ exemplum vslqz nunc et in certamine fidei. et in cō munibus p̄sequuntur actibus.

**F**inis mo. 26. Quia nimirū pfectio virtutum est ad hunc statum animi con cedere. quo gratiā conditoris. vel in modico timeamus offendere. nibil eius memorie p̄ ponentes. que et alibi vocat pfecta caritas. que foras mitit timorem seruilem s̄z et incipientem. quo meruit quisqz ne penis forte mereatur subigi. Dicitur et gloria et vita. finis modestie timor domini gloria et vita. quia pfectio virtutuz est in hac vita. vt ca ste timeamus deum. finis virtutum in futuro. vt diuitias promissæ hereditatis regni celestis gloriam et vitaz recipiamus eter nam.

**D**rouerbiū ē 26. No semel est im buta. recens seruabit odorem testa diu. Et greca narrat historia. alexandrum magnuz et monibus et incessu leonidis pedagogis sui non potuisse carere. et vijs quibus prius infectus fuerat.

**Q**ui seminat. Dat quia is qui v̄l verbo vel exemplo docet iniquitatem sustinet vindicam. Et quia sequitur. Et virga irē sue consummabit illā iniquitatem. videtur dicere. que ex impia mente pagitur. vt latrociniū. seruit homines p̄nire. tormentis laniare. morte pimere. bouem vidue pro pignore auferre. cū possit vindicare nolle. **T**alis virga sumitur. Om̄es em̄ q̄ acceperint gladiū gladio peribunt.

**D**icit piger ad bona opa. ad p̄fitendā fidem quā corde tenet timidus. Non quod eo fidē p̄fiteri ne me p̄secutor puniat vel puniat. timeo ad

**C**allidus videt malū. et abscōdit se  
**I**nno finis modestie timor domini  
 s̄ in futuro quibz noceat primis verbo vel ope. vel quibus in fine feria diuitie et gloria et vita. Arma et gla tur a dño. s̄ iustus dīj in via supbi. custos aut̄ anime sue longe recedit ab eis. Drouer si ab infancia virtutibus studere. qz puerium biū est. adolescentis iuxta viā suā etiam cum senuerit. nō recedet ab virtutibz. s̄ ad lram patet. s̄ i dei iudi cō ea. Dives pauperibz impat. et qui s̄ a p̄dicatore. s̄ verbum dci. s̄ debitor implendi omnia s̄ magistrū accipit mutuum. seruus est s̄ fenerantis. Qui seminat iniquitatē met mala. et virga ire sue p̄sumabit.

**Q**ui dicit de impio adiungit eccl̄a de pio. Qui pronus est ad misericordiam s̄ venire benedicti patrii mei. s̄ non solum carnalibus sed et spiritualibus benedicetur. de panibus em̄ suis s̄ clūrū et deodatis mihi manducare. dedit paupi. Victoriam et honorē acquiret qui dat munera. animam s̄ de ceciat s̄ be aut̄ auferet accipientiū. Euge dereticis incorrigibili. s̄ pacē p̄stabit eccl̄e sorem. et erubet cum eo iurgiū. cesabuntqz cause et contumelie. Qui s̄ aliter nec si p̄dicit.

diligit cordis mundiciā. propter recte p̄dicationis. s̄ vos amici mei estis si feceritis que ego precipio vobis gratiam labior̄ suoz habebit ami c̄ christum. s̄ supna inspectō s̄ in eccl̄a cum regem. Oculi dñi custodiūt s̄ veritatis. s̄ qz nō custodiuntur a domino. s̄ heretica vel eliberi prava. s̄ cum ipo scientiam. et supplantant̄ verba i auditore. s̄ animo. s̄ si agte bñfacio iqui. Dicit piger. Leo est foris in temptationi resistere non possum. medio plateaz occidentus sum. Infernus. s̄ oscula et v̄rba meretricis. Preſi

Souea profunda los alienz. cui ira tuis est dominus. incidet in eam. Nolite pueri effici sensibz. s̄ ma. pa. et s̄ nō erate. hic enim puer prophetat. et daniel. Sulticia colligata est i corde tpu

exercenda virtutū opa in publicū p̄dire. ne forte me vel antiqui hostis ad ueritas granior temptet. vel quilibet puerus derideat. quicqz p̄fundat iniurijs afficiat. aut sicut alios iustos consumat tormentis.

**Q**ui calū. 26. Stat q̄ rapaces. et que paupibz auferunt. et q̄ iuste videbant̄ possi dere pdūt cū i iudicio p̄ his q̄ gesserūt penas recipiunt.

**F**ili mi z̄. Huc ulqz titul̄ p̄bolaꝝ sa lomōis q̄ luptapost̄ ex quo nouo genere lo q̄ p̄bat. nō ad quē do ceat. s̄ secū ratōcīnādo q̄d ibi incipit. fili sapiens letificat patrē. hic finit. dabit ip̄e ditioni et egebit. Fili mi inclina aurē tuaz et audi verba sapiētiū. Appone au tem cor ad doctrinam meā. q̄ pul dogmata. In i cra erit tibi. cum seruaueris eaz in timo corde tuo. s̄ cū s̄ in predicatione ventre tuo. et redundabit i labiū tuis. vt sit in domino fiducia tua.

**I**n cogita tione locutione operatione exercere eam hoc loci descripti. eam tibi tripliciter i cognitionibus et scientia. vt ostende

rem tibi firmitatē et eloquia veritatis responderes ex his illis qui miserunt te. Non facias violentiam s̄ p̄libet s̄z p̄cipue christo qui paup. p nobis paupi quia paup est. neqz cōteras s̄ libi derelictus est egenum in porta. qz dñs iudicabit pauper tu cr̄is pupillo adiutor. causam eius. et configet eos q̄ con

ficerunt animā eius. Noli esse amicus homini iracundo. neqz ambules cū viro furioso. ne forte discas semitas ei. et sumas scandalū aīe.

Non canonicē imposta regimini curam probibet suscipere. sed temere usurpare tue. Noli esse cum his q̄ defigunt

manus suas. et q̄ vades se offerūt pro debitis. Si em̄ non habet vñ restituat. qd cause est vt tollas opimentum de cubili tuo. Ne trans s̄ fidei s̄ ab antiquis statu grediaris terminos antiquos quos tos s̄ doctores s̄ stre posuerūt patres tui. Clidisti vīz ve nūm s̄ bono s̄ aplis. locem in ope suo. coram regibz stat. s̄ doctores s̄ in sinistra bit. nec erit ante ignobiles.

ab initio statuere doctores

**C**lidisti vi. 26. Quēcunqz veloce videris in ope suo. i. bonū qd suū erat facere strenū atqz sollicitum scito hunc in iudicio coram apostolis. q̄ cum christo iudicabant esse statū. quia eoz iusta seruauit. neqz i sinistra

**M**oli ee a. 26. Generali aut̄ sic pfecti pueros. p̄xios nō debet fugere. q̄ sepe illos ad bonū trahunt. nec ip̄i ab eis puerū ita insīni societate tebet fugē maloz. ne mala q̄ freqūt̄ aspiciunt et corrigere n̄ valēt. cōcipiat imitari.

**H**omini ira. 26. Quilibz p̄cipue iudeo q̄ cōtra christū et cōdīcīpoulos velana mēte surerāt. a q̄ amicizie p̄bident̄ q̄ saluari cūrāt. ne eoz vicinia. et ip̄i peat. qd casū inde fieri posse. p̄bat̄ est.

**M**oli esse cū 26. Noli esse cū bis q̄ eis sint liberi ac sibi vacātes. defigat manus i curas salutis maloz spōdentes se rōem p̄ anīmabz eoz reddituros. Si em̄ p̄ quo spōpon disti. nō habet bona opa quibz te liberū ac secur redat. tūg spōfionis. q̄ tibi v̄ltilitas est vt ip̄e in die iudicij p̄ eoz anima iudicaris. amittasqz habitū iusticie quo iudicatus vñ debaris.

**M**etrās. 26. Nō transgrediaris terminos catholice fidei q̄s

## Parabole

cum ignobilibus doctoribus quorum camit erroris esse ponendum. **Ca.** XXIII.

**D**u sedes et cetera. All. Legendum est quoniam sedes legendo cum magistro.

**Ca** XXIIII

## Bando sede / legendio ut comedas cum pri-

cipe. Diligenter attende quae sunt scripta ante faciem tuam. et statim culationem. **S**edecim erat ex ore illa verba de promis. nec alia sepius in lingua quam celestis oracula voluntat habet. hoc autem est facere quod in potestate habet animam suam. nobilis sapientis animi statim. in errore fallentium gemit. Unde bene subiungit. Ne desideres de cibis eius.

**N**e desideres de cibis eius. **T**unc hoc est ne desideres ei auscultare sermonibus. quod dulcedine mendacij audidores fallit.

**M**one modum. De quod supra. Ne transgrediaris terminos antiquos quos posui. passus terminos fidei et veritatis date a patribus.

**N**e come. et id est. ne de scripturis cum heretico loquaris qui uidet humanum saltum. malens decipere quod corrigi. quoniam sic arius et pietatis somniorum estimat quod ignorat. **L**orem de et bibe dicet tibi. et mens non potes habere. quod faciunt ubi tantum ciuibus patent pennas quasi aquile et volabunt in panem scripture celum. Ne comedas cum homine heretico. et ne desideres cibos eius.

quoniam in similitudinem arioli et quia et vult diuinat. et interpetat. connectoris extimat quod ignorat. **L**orego docet. disce. et si his quod docet. Lomedet et bibe dicet tibi. et mens non est tecum. Libros quos co- mederas euomes. et perdes pulchrum fausti quoque croc tus sermones. In auribus insipientium ne loquaris. quia despiciunt doctrinam eloquij tui. Ne attingas parvulorum terminos. et quod sacrificij est rem pauprem non dare paupibz. et iniquitando et chris agrum pupilloz ne iteroas. Pro stus felices artes si de il pinquis enim illoz fortis est. et ipse indicabit contra te causam illorum. et perscrutando.

**I**ngredias ad doctrinam eoz tuum. et audiendo aures tue ad verba scientie. Noli parci virgis ovi filium subtrahere a puer o disciplinam. si enim percusseris eum virga. non mo-

derem penas sustineas. perdasque sermones confessionis quibus eis predicatoribus humiliiter faendum esse putaveras.

**I**n auribus. Nolite sanctum dare canibus neque mit. mar. in. por. sicut amonuit ne hereticorum doctrinis auscultares. ita nunc ne amore va ne glorie seductus immundis hominibus passim archanae veritatis ingeras.

**N**e attin. Propinquum pupulum et pupillorum dominum appell-

**Ca.** XXIII

lat. quia cum esset in carne. paupem magis quam divitium pro sors fieri dignatus est. Alioquin idem dominus est omnium diues in omnes qui innocent illum.

**P**ossimus per pupilos et parvulos illos accipere. de quibus dicitur. Videte ne contemnatis unum de pusillis istis qui in me credunt. Hic enim vobis quia angeli eorum in celis semper vident facies patris mei qui in celis est. Non agnos et terminos qui artigerit. i. qui conuersatione eorum bonam inquietatio leserit. iudicium domini non evadit.

**N**on emulor cor tuum peccatores. sed in timore domini omni tempore beatitudinis esto tota die. quia habebis spem in tua vita et corona vite nouissimo. et prestatio tua non auseatur. Audi fili mi et esto sapiens. et dirige in via animum tuum. Noli esse in conuiciis potatorum. nec in comeditionibus eorum qui carnes ad descendum conferunt. quia vacantes vel dantes vel co-potibus et vocantes simbola absument. et vesties pannis dormitato- vel supra aqua et spuma.

**A**udi patrem tuum qui genuit te. et ne contemnas cum servierit mater tua. et omnia corporis. et gratis accepisti. Veritate eme. et noli vendere sapientiam et doctrinam et intelligentiam. Exultat gaudio pater iusti. qui sapientem genuit. letabitur in eo. **H**auis operibus sed et ecclesia. debeat pater tuus et mater tua. et exultet qui genuit te. Prebe fili mi dimit a parvulo iteriores vite. Sacerdos qui te baptisavit qui te crucifixus qui genuit te. Prebe fili mi cor tuum mihi. et oculi tui vias meas custodiant. Fouea enim profunda est meretrix. et puerus angustus aliena. **I**n insidiatur in via quasi latro. et vel inuidenter vel inuenient. quos incertos viderit interficiet eternum. et qui exemplum aliis vel dyabolus discordie.

**C**ui vel cuius patris vel cuius fratre. cui foue. cui sine causa vulnera. cui

furiam. Qui inquit vel cuius patris vel. **V**e eternum interitum dicit. Unde vel homini illi per quem scandalum venit. Pater eius qui vel. hoc a quo mali exempla precepit. vel dyabolus qui suggestione induxit. de quo indecis. Vos ex patre dyabolo estis. **C**ui rixet. cui fo. Rixet. quod cordis non seruat. quem ebrietas sensus impotente reddit. Foue. quod passim in uolutabro omnium vicioz cadere non trepidat. qui inter bonum et malum quasi insani discernere

tem denolunt ad luxuriam. Qui inquit vel cuius patris vel. **V**e eternum interitum dicit. Unde vel homini illi per quem scandalum venit. Pater eius qui vel. hoc a quo mali exempla precepit. vel dyabolus qui suggestione induxit. de quo indecis. Vos ex patre dyabolo estis. **C**ui rixet. cui fo. Rixet. quod cordis non seruat. quem ebrietas sensus impotente reddit. Foue. quod passim in uolutabro omnium vicioz cadere non trepidat. qui inter bonum et malum quasi insani discernere

## Parabole

ignorat. et sepiissime foueam incidit. de qua. Fouea em. pfunda est. et mere-  
trix. Lui sine causa vulnera. quia multi nimis poti. vulnera p timorem  
accepterunt. que nulla ferri causa pulerunt. Lui suffosio oculor. quia im-  
moderatus haui. vi-  
ni. et exterioris et interi-  
oris visus ingent cec-  
tatem.

**N**one his. No  
vetat bibere vinum.  
ad necessitatem. s mo-  
rari extra temp. et uti-  
litatem in vino. et ea  
cuandis certare calici-  
bus. Unde ylaias.  
Ue qui potetes estis  
ad bibendū vinum. et  
viri fortes ad miscedā  
ebrietatem.

**O**culi tui. Et  
Pene naturale vicū  
est. post vina in corde  
mulierem concipere  
re comitate etiaz tur  
pitudine verborum.  
**E**teris si dor.  
In mari dormiūt  
qui in hui mundi te-  
ptationib positi. pni-  
dere irruentium vicio-  
rum quasi cumulos vn-  
dorum negligit. et qī  
sopis gubernator da-  
num amittunt. qndo  
mens ad regendā na-  
uem corporis studiūz  
solicitudinis pdit.

**C**lerberauerūt  
Box püssi et dormie-  
tis. Mens em a cura  
solicitudinis dormiēs  
verberatur et nō tolet  
quia imminēta mala  
non pspicit. Sic nec q  
ppetrauerit agnoscit.  
trahit et non sentit. q  
p illebras vicioz du-  
cit. nec tñ ad sinistro-  
diam suscitat. Vigi-  
lare optat vt rursū vi-  
na reperiāt. Quāuis  
em somno torporis ps-  
sus se non custodiat.  
vigilare tñ ad curas  
seculi nitit. vt semper  
voluptatib debet.

**C**a. XXIII.  
Ne emu. Et  
Ne desideres imitari  
quos peditis vicijs  
videris implicari. sed  
sapientia opam dare  
curato. Unde subdit  
Sapientia edificabit  
domus.

**V**ir sapiēs. Non omnis fortis sapiens. sed econuerso. quia et si  
corpo debilis est. si assit sapientia. omnia fortis aduersari. id est. dyabo-  
li certamina vincit.

**E**xcelsa. Non potest stultus ad sapientiam ascendere. quia in insi-  
mis vicioz iacet. qui et si in presenti se aliquid sage putat. in porta. id est.  
in exitu huīa vite nihil fuisse inueniet.

**Q**ui cogitat. Aperit que stultum dicat. non ingenio tardum. s  
et qui vel cogitando peccat.

**S**i despera. Ribil excrabil desperatio. quā q habuerit. n̄ ge-

## Ca. XXIII

neralibus hui vite laborib. et qd peius ēī fidei certamie pstantiā pdit  
Erue eos. Erue eos q ab hereticis decipiunt. rectā fidē pdicādo  
libera eos qui a male viuentib catholicas trahunt ad interitū exēplo bo-  
nor opm instruendo.

Sz et si quos ī certa-  
mine psecutōis lapsos  
vl lapsuros spexeris  
ad vitā exhortādo re-  
staura. si quos fame.  
si algore pituros victu-  
reste recrea.

**L**omde si. Et  
Melli et fauo cōpat  
doctrinā sapie. Quid  
sic illa ceteris cibis. ita  
hec doctrinis pcelit  
ceteris. Mel aut qd in  
pmptr ē morale literę  
supficiat norat. fauns  
vbi mel in cera allego-  
riā. vbi ablato velaie  
literę spālis suauitas  
labore aliquo et mora  
papitur.

**M**ne insidi. Et. Ne

gras occasionē. p quā  
deroges homini iusto  
ille em si ceciderit cito  
relurget. nec iterat ma-  
lū. Impij ḥo sic corrunt  
vt nō relurgant.

Vñ subiungit. Septi-  
es eadet iulz i die. re-  
sur. impij ḥo zc

**S**epties. Iustus dī et cadere. i. pec-  
care memorat. q de le-  
nbo peccatis agit. sine  
qbo hec vita nō ducit  
p ignorantia em l'ob-  
linionē. v'l subreptō.  
p necessitatē. v'l fragili-  
tate carnis. singul'die  
bus v'l iuiti v'l volen-  
tes freqnē peccamus. et  
tñ relurgit iustus q iu-  
stus est. nec ei iusticie  
hūana pjudicat fragi-  
litas. vñ cū de iusto lo-  
quat. nō addit in ma-  
lū. qz si malū ē p ca-  
dūt. ne bereat ī malo  
citi' relurgit. At ptra  
Impij autē corrunt in  
malū. qz cū ceciderit. l'  
qd gran⁹ est corruerit  
id ē criminalis peccau-  
rint. sic peccato assenti-  
unt vt non peniteant.

**L**um ceci. Et.  
Supra iusto insidias  
retuit. nūc vt te red-  
dat pfectū in omnib  
inimicis etiā si pecca-  
terint. aut quid aduersi incurrerint insultare prohibet. ne forte si miseran-  
te domino ad penitentiam redierint. et tibi amici fideles fuerint. erubescas  
quia aliqui illos despexeris. quos diuina grā ad vitam seruauerat. s qm  
potes iacentibus condole. et vt resurgat iuuia. et si effectus conatum sequi-  
tur. gaudebis de sanato quem egratum dolueras. Si non. beniuolentie  
tamen fructu non carebis ante deum. Vel ita. Non gaudebis de casu in-  
imici tui. ne forte dominus superbiā tuam. que illi absq dubio dispi-  
cet. hoc ordine illum deiiciens humiliet. ne te cadente in peccato. ille respi-  
scens sanctur.

**C**ome dñm r̄c. Potest p dñm et regē pater et fili⁹ intelligi. q̄ eodes diuinitatis honore colēdi sunt. Qui c̄m nō honorificat fili⁹ nō honorificat patrē q̄ misit illū r̄c. c̄detract. n̄ p̄miscearie. c̄ ill. s̄ q̄ dicētes se dñm p̄ trem nōs. fili⁹ dei in carne apparente noluerit recipere. q̄m̄ repente consurget p̄di. e. r̄ rai. v̄triusq; q̄s nouit. Virtusq; r̄ detractēt. r̄ ei fauentis. de rogantiz christo. p̄n cipum r̄ decepti ab eis populi. r̄ lacerantium fidē heresiarcharū. et auscultantiz illis au ditorum.

**H**ec quoq; r̄c.

En reprobis q̄s re pentino interitu rapi at a seculo. Vel h̄c q̄ q̄ sapientib; sunt ob seruanda. q̄ et docui ne detractorib; p̄misce antur. quia hoc speci aliter vicio p̄ditat to tum pene genuis h̄u num. Unde aug. in mensa sua. Quisquis amat dictio absentis carpe vitam. Hāc mē sam indignam nouerit esse sibi.

**A**lia translatio ap tuis. Hec nobis sub audi ignorata sunt. sapientia agnoscitib;. Qd sequentū potest esse principis. Cogno scere psonā in iudicio. r̄c. Supra regē time re docuit. et nunc pso nam in iudicio cognoscere vetat. Unde col ligitur. quia ita princi pibus oportet seruire vt eoz reuerenter vel timore nunq; a via re titatis recedatur.

**L**abia de. r̄c. Peculū pacis r̄ amo ris signum est. Qui ergo recte respondet. labia deosculab. quia qui cunq; neglecta accepti one psonarū. sola p̄ba iusticie sequitur. in sapientib; forte grauis videret austerus. M̄tros tū cum q̄b; pacē habeat. multos prudētes qui sua p̄ba cā amore p̄plectant inueniēt. et eosdē qui sepe aduersabant̄ melius connescos.

**P**repara fo. r̄c. Preparato op̄e agrum diligenter exercere. est euallis iūiquitatis sen tibus. actionē nostraz ad frugem retributionis excolare. et post agri exercitium domū edificare. qd plerunq; ex bonis opib; discimus. q̄stam vītū mundiciā r̄ cogitatōe construamus. Ille em̄ exterius domū edificat. qui primū agrum corporis a spinis viciorū purgat ne si desiderior sentes in carnis agro proficiant intus tota virtutū fabrica fame boni crescente destruantur.